Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 1 «Русалочка» п. Гигант Сальского района

Приказ

21.03.2019г. №23
О зачислении
в МБДОУ
Нажибова Мухаммадали

На основании Устава МБДОУ № 1 «Русалочка» п. Гигант, направления
Управления образования Сальского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 22.03.2019г. во II младшую группу № 3 Нажибова
Мухаммадали Лочиновича, 20.01.2016 г.р., на основании заявления
папы, Нажибова Лочина Мухутдиновича.

2. Воспитателям ввести в списочный состав группы и в 3-х дневный срок
оформить договор о взаимоотношениях с родителями,
персонализацию данных и компенсацию.

Заведующий Венюкова Л.М.

С приказом ознакомлены: 21.03.2019 г. Нажибов Л.М.
21.03.2019 г. Тарасенко О.С. -  ;